UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-KT

                  CÞNG HOÀ XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM

                  Đßc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Bình Định, ngày       tháng    năm 2024

V/v xem xét, xử lý kiến nghị
của Công ty Cổ phần Cảng

Quy Nhơn

                                           Kính gửi:
- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Giao thông vận tải;
- Sở Xây dựng;
- Cảng vụ Hàng hải Quy Nhơn;
- UBND thành phố Quy Nhơn;

- Công ty Cổ phần Cảng Quy Nhơn.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 267/QNP-ĐT ngày 27/02/2024 của
Công ty Cổ phần Cảng Quy Nhơn về việc kiến nghị hỗ trợ giải quyết, tháo gỡ

khó khăn khi triển khai thực hiện nạo vét duy tu khu nước trước bến cảng Quy
Nhơn (có văn bản kèm theo). Về việc này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như
sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn
vị có liên quan xem xét nội dung kiến nghị của Công ty Cổ phần Cảng Quy

Nhơn tại văn bản nêu trên, chủ động hướng dẫn, hỗ trợ để Công ty triển khai
thực hiện các nhiệm vụ theo quy định; trường hợp vượt quá thẩm quyền, báo cáo

đề xuất UBND tỉnh trước ngày 20/3/2024.

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường phối hợp với các cơ quan, đơn vị
có liên quan triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, PCTTT N. T. Thanh;

- CVP UBND tỉnh;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu VT,  K10

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyßn Tuấn Thanh

1637 08 03